
Na osnovu člana 38 tačka 1 a u vezi sa članom 201 Zakona o lokalnoj samoupravi ("SI. 
list CG", br. 2/18) i člana 42 tačka 1 Statuta Opštine Ulcinj ("SI. list CG - opštinski 
propisi", br. 5/07 i 9/09 i 16/11), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 
24.06.2019. godine, donijela je 

ODLUKA 

o utvrđivanju Nacrta Statuta Opštine Ulcinj  

Član 1 
UTVRĐUJE se Nacrt Statuta Opštine Ulcinj kao u tekstu kojeg je izradila Komisija za 

izradu Statuta opštine imenovana rešenjem o obrazovanju Komisije za izradu Nacrta 
Statuta opštine Ulcinj koju je donijela Skupština opštine Ulcinj. 

Član 2 
Nacrt Statuta opštine Ulcinj daje se na javnu raspravu. 
Javna rasprava počeće 24.jun 2019. godine i trajaće 30 dana. 
Javnu raspravu iz stava 1 ovog člana sprovešće Komisija za izradu Statuta u saradnji sa 

Službom Skupštine. 

Član 3 
Prcdlog Statuta nakon sprovedene javne rasprave, utvrdiće Odbor za statut i propise. 

Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u "Službenom listu Crne 

Gore-opštinski propisi". 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ  

Broj: 02-126/19-26                                                                             PREDSJEDNIK, 
Ulcinj, 24.06.2019. godine                                                                  dr.Ilir Čapuni,s.r.  


